
                                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Φάρσαλα 12/1/2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αριθμ. Πρωτ.389 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                   Αριθμ. Απόφ.  3     

  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΕΡΣΙΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Πατρόκλου 3   Φάρσαλα 

Ταχ. Κωδ. : 403 00 

Πληροφορίες: Ε.Θανοπούλου 

Τηλ:   2491350122 

FAX:   2491023914 

 

 

ΘΕΜΑ:<< Σύμφωνη γνώμη για παράταση απόσπασης ενός (1) ακόμη έτους της 

υπαλλήλου του Δήμου Φαρσάλων Καπετάνου Παναγιώτα του Δημητρίου 

,κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών,στην Περιφέρεια Θεσσαλίας>> 

 

           Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 73 του Ν.3584/2007 <<Κύρωση 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων >> 

ΦΕΚ143/Α΄/28-6-2007) 

3. Τη με αριθμό 16264/13-11-2015 αίτηση για παράταση απόσπασης για 

ένα(1) ακόμη έτος  της Καπετάνου Παναγιώτας του 

Δημητρίου,μόνιμου υπαλλήλου του Δήμου Φαρσάλων,κλάδου ΠΕ3 

Πολιτικών Μηχανικών,από το Δήμο Φαρσάλων στην Περιφέρεια 

Θεσσαλίας 

ΑΔΑ: 64ΕΟΩΗ0-ΜΕΩ



4. Τη με αριθμό πρωτ.39421/7-10-2013 κοινή απόφαση υπουργών 

Εσωτερικών,Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης περί <<Απόσπαση της υπαλλήλου Παναγιώτας 

Καπετάνου>> 

5. Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος την 28-2-2016 συμπληρώνει 

συνολικά δύο (2) έτη απόσπασης στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Υπέρ της παράτασης της απόσπασης για ένα (1)ακόμη έτος της υπαλλήλου του 

Δήμου μας Καπετάνου Παναγιώτας του Δημητρίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών 

Μηχανικών,από το Δήμο Φαρσάλων στην Περιφέρεια Θεσσαλίας 

 

                                                     Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

     

                           Άρης  Καραχάλιος 

Κοινοποίηση:  

1. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο  

2. Δ/νση Διοικητικού 

3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

ΑΔΑ: 64ΕΟΩΗ0-ΜΕΩ


		2016-01-14T09:22:24+0200
	Athens




